
POZNÁMKY K SEZNAMU V ĚCÍ

Tučně označené položky jsou důležité. V případě nouze lze oželet sandály 
a pohorky nahradit druhými teniskami. Ostatní netučné položky berte jako 
doporučení toho co se na táboře hodí.

Zejména u malých, hubených a zimomřivých dětí dbejte na kvalitu spacáku, 
případně děti raději vybavte další dekou nebo druhým spacákem. Noci bývají 
občas opravdu chladné a děti se často nepřiznají, že je jim v noci zima.

Nůž je lepší kvalitní a ostrý. Tupým nástrojem se lze paradoxně zranit snadněji, 
nehledě na to, že se s ním mnohem hůře pracuje.

Prosíme vybavte děti sekyrkou, často se na táboře používá jak pro práci 
s palivovým dřevem tak pro zatloukání.

KPZ (krabička poslední záchrany) je nějaké malé praktické pouzdro, které 
obsahuje pár „užitečností“, které se občas hodí např: kousek náplasti, 
dvacetikorunu, knoflík, jehlu a kousek niti, spínací špendlík, malý kousek tužky 
a papíru, škrtátko a pár sirek atd. Na internetu lze nalézt spoustu různých návodů 
a tipů co do krabičky dále umístit. 

Počítejte prosím s tím, že věci a oblečení se na táboře mohou ušpinit, poškodit 
a občas zničit či ztratit.

TÁBOROVÝ ODĚV

Oděv si budou děti vyrábět až na táboře. Vybavte prosím děti následujícím:

• kus látky – nejlépe staré prostěradlo nebo povlečení (ne elastické) 
nebo podobný kus látky, nejlépe jednobarevný a bílý. V případě 
nouze použijte co budete mít k dispozici.

• Pásek

• jehla a nit, několik kusů spínacích špendlíků, nůžky

Tomáš Vadas

INFORMACE K LETNÍMU TÁBORU 2012

termín: Neděle 15. 7. – sobota 4. 8. 2012
místo: louka u Oltyňského potoka u obce Křída
sraz: Neděle 15. 7. 2012 v 11:00 u bývalého Misijního střediska 

v Grussově ulici
(odjezd z Hlavního nádraží v 13:20)

návrat: Sobota 4. 8. 2012 kolem 17:15 k bývalému Misijnímu středisku
 (Vlakem přijedeme na Hlavní nádraží v 16:40)

cena: 2.700 Kč 

na srazu 
odevzdat:

v obálce:
1. Vyplněný zdravotní dotazník + bezinfekčnost 

2. Očkovací průkaz + karta zdravotní pojišťovny (stačí kopie)

3. Adresa a telefon osoby, která zajistí případný nutný odvoz 
dítěte z tábora 

4. Osobní léky dítěte

kufr  – poveze se zvlášť

na cestu: batůžek s pláštěnkou, s plavkami, s obědem svačinou a pitím. Protože 
do tábora dorazíme až později odpoledne, měl by se do batůžku vejít 
i lehčí dlouhý rukáv.

sladkosti, 
slanosti a 
dobrůtky:

Všechny dovezené dobroty a sladkosti poputují po příjezdu na tábor 
do společného pytle a objeví se v průběhu tábora při "pešcích". Jde o 
starou tradici, na požádání vysvětlí některý z vedoucích.

! Žádáme rodi če o dodržení zákazu návšt ěv na tábo ře !

!   Závazná p řihláška na letní tábor 15. 7. – 4. 8. 2012     !
Jméno dítěte:

________________________________________________________________

Operativní kontakt na rodiče: ________________________________________
(pro případ mimořádné události) 

Podpis rodiče:________________________



KONTAKTY A INFORMACE
Adresa na tábor:

.......................
letní tábor oddílu Sportík
pošta Stádlec
391 62

Placení tábora:
Účastnický poplatek 2700,- Kč je potřeba zaplatit nejpozději do konce června. 
Je možné zaplatit složenkou  nebo převodem  na účet číslo 1926077399 / 
0800. Jako variabilní symbol použijte rodné číslo dítěte. Platby v hotovosti 
přijímá Pajk.

Kapacita ú častník ů:
Počet účastníků do 15-ti let včetně je omezen na 29. V případě překročení 
limitu, stanoví hl. vedoucí oddílu výběrové kritérium na základě doby členství 
v oddíle, docházky, účasti na výpravách a eventuálně celkové aktivity a 
chování dítěte.

 
Vedoucí tábora:

Tomáš Vadas
mob.: 607 194 117, mail: tvadas@itcore.net

Hlavní vedoucí oddílu:
Martin Kirschner (Smíšek)
mob.: 724 530 266 mail: kirschner.m@seznam.cz 

Hospodá ř:
Pavel Národa (Pajk)
tel.: 251 510 102, mob.: 605 429 289, mail: zu.pa@volny.cz

Zdravotník:
Luďa Ková ř (Qěták),  mob.: 721 362 927

SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR
Zabalit rad ěji do kufru  – lépe se v něm udržuje pořádek. Kufr se musí vejít pod 
postel , proto by neměl být vyšší než přibližně 40 cm. Je velmi vhodné, aby děti 
měly všechny věci ozna čené – odpadají tak dohady čí je co, sbírka "ničích" 
oděvů nám pořád roste.
Co s sebou:
o teplý spací pytel nedoporučujeme 

"dekáč" - v noci bývá chladno

o nafukovací matrace nebo 
karimatka (ta ale na prkenné posteli 
celkem tlačí)

o je vhodná deka, malý polštářek

o baťůžek na výlety (měl by se do 
něj vejít i spacák a karimatka pří 
vícedenním putování mimo tábor)

o holinky 

o vyšší pevné boty  („pohorky“)

o tenisky 

o sandály 
o slušnější turistické oblečení na cestu

o oblečení do přírody (jednoduché, 
spíše tmavší, kombinovatelné, ne 
mnoho - bunda, teplý svetr, tepláky, 
dostatek ponožek -tenkých i 
tlustých- spodní prádlo, ...) 

o bavln ěný šátek

o plášt ěnka  - velká, často nám prší

o plavky

o oblečení na spaní

o Potřeby na mytí a osobní hygienu 
(nejlépe na zavěšení )

o Ručník, osuška 

o Krém na opalování - vyšší ochranný 
faktor 

o Sluneční brýle s UVF 

o Toaletní papír (stačí jeden, nebude 
nouze) 

o Baterka s náhradní baterií 

o Píšťalka 

o Ostrý n ůž (Dýka v pouzdře, nebo 
zavírací) 

o Sekyrka přiměřené velikosti 

o Ešus nebo miska, hrne ček, příbor 
(vše označené), láhev na pití 

o Utěrka + starší ut ěrka do kuchyn ě 

o Klubko tenkého provázku 

o Dopisní papíry, známky 

o Hudební nástroj (nepovinné) 

o KPZ, šití, psací a kreslicí potřeby 

o Zápisník, blok 

o Šňůra, kolíčky na prádlo 

o Plátěný pytel na špinavé prádlo

o Kniha, drobná hra (Šachy, pexeso, 
karty, ...), plyšák, ... 

o Přiměřené kapesné 

o doporučujeme závěsné "Kapsy" do 
stanu na drobnosti (jedny do stanu 
stačí)

o Táborový od ěv: staré prostěradlo 
nebo podobný kus látky, nejlépe 
jednobarevný bílý, pásek. Nit, jehla, 
spínací špendlíky, nůžky. 

Nedoporu čujeme:
o drahé hodinky, šperky, atd.

ZAKÁZÁNO:
o Digitální hry, MP3 a jiné přehrávače

o mobilní telefony (v případě potřeby 
mají vedoucí)

elektronika ve vlhkém prost ředí 
velmi trpí, navíc neru číme za jejich 
ztrátu !!



ZDRAVOTNÍ DOTAZNÍK    ……..……...…………..... 
(pro přehlednost a lepší orientaci zdravotníka)                                     jméno dítěte 
 
 
1. Zdravotní stav – vypište, jestli je Vaše dítě sledováno nebo léčeno pro: 

srdeční vadu:……………………………………………………………………………………. 

jiné onemocnění (neurologické, ortopedické,…):………………………………………………. 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

2. Alergie – má-li Vaše dítě alergii, vypište prosím na co a závažnost projevů: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

3. Léky – bere-li Vaše dítě léky, vypište prosím jaké, kolik a kdy: 

Ráno:………………………………………………………………………………………….… 

V poledne:………………………………………………………………………………………. 

Večer:…………………………………………………………………………………………… 

Jinak (nepravidelně, jen při potížích - jakých,… ):……………………………………………... 

....................................................................................................................................................... 

Dítě bere léky samo / léky podává zdravotník  

4. Plavání: dítě plave / je nejisté (začátečník) / neplave 

Poznámky: ……………………………………………………………………………………… 

5. Co si myslíte, že bychom o Vašem dítěti měli ještě vědět - zvláštní poznámky: 
(zdravotní, psychické, výchovné, netolerance některých potravin, fyzická zdatnost,…) 
 
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 



PROHLÁŠENÍ O BEZINFEK ČNOSTI 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ...............................................................................  
rodné číslo…………………………změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění 
a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, 
že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. Dítě je schopno zúčastnit se LT oddílu Sportík od 15. 7. 2012 do 
4. 8. 2012. 
 
V Praze dne 15. 7. 2012 
        
     .................................................................................. 
     podpis zák. zástupce dítěte ze dne, kdy dítě odjíždí 
     na tábor 
 


